
ffa 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Far (0387)425-5449 

Republica Argentina 

   

SALTA, 24 de agosto de 2018 

Expediente S.R.O. N° 19188-17 

RESCD-EXA N° 418/2018. 

VISTO: la resolución N° 125/18 emitida por la Sede Regional Orán de fecha 18 
de abril de 2018; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, mediante despacho del 14/08/2018, 
aconseja convalidar la resolución antes citada. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 22/8/18 aprobó, por unanimidad, 
el despacho de la Comisión Asesora mencionada con testado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar la resolución N° 125/2018, emitida por la Sede Regional 
Orán, mediante la cual se reconoce los servicios prestados por el Sr. José Luis RUIZ 
RUEDA, D.N.I. N° 33.584.732, en el cargo de Alumno Auxiliar Docente de segunda 
Categoría para la asignatura Algebra Lineal y Geometría Analítica con extensión de 
funciones a Introducción a la Matemática de la carrera Tecnicatura Electrónica 
Universitaria de Sede Orán, designado mediante Resolución N° 434/17 del Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas y Resolución N° SO-523/17 de Sede Orán 
de la Universidad Nacional de Salta, a partir del 06 de noviembre y hasta el 31 de 
diciembre de 2017. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Dirección General de Personal y iga a la Sede 
Regional Orán a sus efectos 

„- 	--,,,, 

M -  t 1i,  Cío --■,,. 
;r9  tí(  

/  !:::1  to  t 
, 

•  z.. 	 > 	JOROE .NANDO  YAZLLÉ 
.  a 	 a j 

--/ 
I' 

F, ' ACULTAD DE  .  EXACTAS  - UN/9 
...,,x)  

4;21; 
‘4`ad cs . 15.2>" 

—2,- 

RRG 
lv 	 Dia.  MAMA  111141.-M 	NA 

SECPETARIAACADEUICA Y DE INVESTIGACIÓN 
FACULTAD  DE CS.  EXACTAS - UNSa. 


	Page 1

